Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

  29.08.2024 г.                                                                                                  № 461

О размере поощрения в 2024 году Главы

муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

за достижение наилучших показателей

социально-экономического развития

муниципальных образований Астраханской

области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Губернатора Астраханской области от

26.07.2024 № 112 ДСП «О мерах по реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 06.06.2024 № 769», постановлением Правительства

Астраханской области от 26.07.2024 № 480-П ДСП «О правилах предоставления в

2024 году дотаций бюджетам городских округов и муниципальных районов

Астраханской области в целях поощрения достижения наилучших показателей

социально-экономического развития муниципальных образований Астраханской

области за 2023 год», Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Разово премировать в 2024 году Главу муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за достижение

наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных

образований Астраханской области за 2023 год в размере 36,3% месячного

денежного содержания пропорционально отработанному времени за счет дотации

бюджетам городских округов и муниципальных районов Астраханской области в

целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического

развития муниципальных образований Астраханской области за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                               В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                                           В.В. Михед